

Cep Telefonum Güvende Sigortası
Sigorta Sözleşmesi Bilgilendirme Metni**Şirket:** Türkiye Sigorta A.Ş.**Tel & Faks No.:** 0850 202 2020 / 0212 355 64 64**Adres:** Büyükdere Cad. No:110 34394 Esentepe-Şişli/İstanbul**Aracı:** SigortaGen Sigorta Aracılık Hizmetleri Ltd. Şti.**Tel No.:** 03662147801**Adres:** Hepkebirler Mahallesi Adalet Caddesi No: 26 Merkez / Kastamonu**Ürün:** Cep Telefonum Güvende Sigortası**Sigorta Başlangıç-Bitiş Tarihi:**

Bu belge sigortaya ilişkin önemli hususları içermektedir. Sözleşme akdedilmeden önce daha detaylı bilgi için teklifnameye veya Hırsızlık Sigortası Genel Şartları ve Elektronik Cihaz Sigortaları Genel Şartları'na ("Genel Şartlar") bakınız. Ayrıca www.turkiyesigorta.com.tr adresinden detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. Sözleşme akdedildikten sonra poliçenizi ve adı geçen tüm belgeleri okumanız önemlidir.

Sigortanın türü

Bu sigorta ile sigortacı; Kazaen Kırılma ve Hırsızlık Teminatı ile ürünün; kazaya bağlı zarar, hırsızlık ve rutubet, nem ve tozlanma kaynaklı hasarları ile elektrik kesilmesi, elektriğin gidip gelmesi, voltajın alçalıp yükselmesi veya yanlış voltaj yahut akımdan doğan zararları poliçede yazılı limitlere kadar ve belirtilen şartlar kapsamında teminat altına alır.

Verilen teminatlar/ tutarları

Kazaen Kırılma ve Hırsızlık Teminatı.

Kazaen Kırılma ve Hırsızlık Teminatı tutarı poliçe üzerinde bilgileri yer alan cihazın fatura bedelidir.

Teminatlarınız, ek teminatlarınız ve asistans hizmetleri ile ilgili detaylı bilgi için teklifinizi, Genel Şartları ve Özel Şartları inceleyebilir veya www.turkiyesigorta.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz. Ek prim ödeyerek alabileceğiniz ilave teminatlar için Hırsızlık Sigortası Genel Şartları'nın A.3 ve A.4 ve Elektronik Cihaz Sigortaları Genel Şartları'nın 2. maddesini inceleyiniz veya sigorta şirketinize/ aracınıza danışınız.

Kapsam dışı haller

Hırsızlık Sigortası Genel Şartları'nın A.5 maddesinde Teminat Dışında Kalan Haller olarak düzenlenen haller ve ek sözleşme ile teminata dahil edilmemiş ise A.4 belirtilen haller, Elektronik Cihaz Sigortaları Genel Şartları'nın 3. maddesinde Teminat Dışında Kalan Haller olarak düzenlenen haller ve ek sözleşme ile teminata dahil edilmemiş ise 2. maddesinde belirtilen haller ve Özel Şartlar ile belirlenen kapsam dışı haller teminat kapsamı dışındadır.

Detaylı bilgi için Genel Şartları ve Özel Şartları inceleyebilir veya www.turkiyesigorta.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.

Muafiyet, müşterek sigorta, kısıtlamalar, kloz

Cihazın, kazaen tamamen hasarlanması sonucu onarılamayacak şekilde kullanılmaz hale gelmesi halinde yılda bir defa cihazın sigorta bedelinin %30'u oranındaki muafiyet tutarı indirilerek, cihaz fatura bedelinin %70'i sigortalıya ödenir.

Cihazda sıvı teması, toz teması ve elektrik-voltaj hasarları meydana gelmesi halinde yılda bir defa cihazın sigorta bedelinin %30'u oranındaki muafiyet tutarı indirilerek cihaz fatura bedelinin %70'i sigortalıya ödenir. Cihazın bulunduğu kapalı ortamdaki (sigortalının ikametinden, işyerinden veya kilitli aracından) fiziki kuvvet uygulanarak zorlama yolu ile yapılan hırsızlıklar sonucu çalınması halinde, (polis tutanağı ile belgelendirilmiş olması şartıyla) yılda bir defa cihazın sigorta bedelinin %30'u oranındaki muafiyet tutarı indirilerek, cihaz fatura bedelinin %70'i sigortalıya ödenir.

Yılda 2 (iki) kez ile sınırlı olmak kaydıyla, teminat kapsamına alınan herhangi bir nedenle cihazın tamir edilmesi (kısmi hasar) halinde herhangi bir muafiyet uygulanmayacaktır.

Yukarıda yer alan durumlardan herhangi birine ilişkin hasarın gerçekleşmesi halinde poliçe sonlanır. Bu üründe 14 günlük bekleme süresi bulunmaktadır. Klozlar hakkında detaylı bilgi için Özel Şartlar'da yer alan Önemli Notlar Klozu başlığını inceleyebilirsiniz.

Coğrafi Kapsam

İşbu sigorta kapsamındaki teminatlar sadece Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde geçerlidir.

Sözleşme süresindeki yükümlülükler ve tazminata ilişkin genel bilgiler

- Sigortalı cihaza ait bilgiler ve değişiklikleri zamanında, eksiksiz ve doğru beyan etmelidir.
- Sigorta ettiren, poliçe üzerinde yazan primi zamanında ödemekle yükümlüdür.
- Sigorta ettiren, rizikonun gerçekleştiğini öğrenir öğrenmez derhal 0850 202 2020 numaralı Çağrı Merkezi üzerinden sigortacıya hasar ihbarında bulunmalıdır.
- Hasar ihbarında sigortacıya iletilmesi gereken bilgi ve belgeler için poliçeyi inceleyiniz.
- Bildirim yükümlülüğünün gereği gibi ve zamanında yerine getirilmemesi halinde Türk Ticaret Kanunu'nun ilgili hükümleri gereğince tazminatın indirilmesi durumu söz konusu olabilecektir.
- Sigortalı, rizikonun tahakkukuna kasten sebebiyet verir veya zarar/hasar miktarını kasten artırıcı fiillerde bulunursa, poliçeden doğan hakları düşer.
- Gerekli bilgi ve belgelerin eksiksiz şekilde sigortacıya ulaşmasından itibaren Özel Şartlarda belirtilen koşullar ve süreler içerisinde gerekli incelemeler yapılarak onarım veya tazminat ödeme işlemleri tamamlanacaktır.

Detaylı bilgi için lütfen Özel Şartları, Genel Şartları ve poliçenizi inceleyiniz.

Prim tutarı, ödeme şekli ve zamanı

Poliçenizin prim tutarı, sigortanın satın alındığı mağazada satış sırasında tarafınıza bildirilmektedir. Sigorta priminin tamamının sözleşme yapılır yapılmaz ödenmesi gerekir. Prim ödenmediği takdirde poliçe teslim edilmiş olsa dahi sigortacının sorumluluğu başlamaz. Prim ödeme şekli ve zamanına ilişkin detaylı bilgi için lütfen teklifnameyi ve poliçedeki prim bilgileri alanını inceleyiniz.

Sigortanın süresi

Sigorta Başlangıç Tarihi: Cihazın satın alındığı fatura tarihi itibarıyla başlar.

Sigorta Bitiş Tarihi: Poliçede yer alan başlangıç tarihinden itibaren 1 yıl sonra sona erer.

Sigorta, poliçede başlama ve sona erme tarihleri olarak yazılan günlerde, aksi kararlaştırılmadıkça, Türkiye saati ile öğleyin saat 12.00'de başlar ve öğleyin saat 12.00'de sona erer.

Sigorta poliçesini nasıl feshedebilirim?

Rizikonun gerçekleşmemiş olması kaydıyla, Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun kapsamında; tüketici sıfatını taşıyan sigorta ettiren, finansal hizmetlere ilişkin mesafeli akdedilen sözleşmelerde sözleşme akdedildikten sonra cezai şart ödemediği takdirde 14 gün içerisinde cayma hakkını kullanabilir. Cayma hakkı süresinden sonra gerçekleşecek iptallerde herhangi bir tazminat ödemesinin yapılmamış olması halinde varsa iade edilecek tutar prim kalan gün esasına göre hesaplanır. Cayma veya iptal talebi bildiriminizi Sigortacı veya Aracıya işbu bilgilendirme metninin ilk sayfasında yer alan iletişim kanalları üzerinden iletebilirsiniz.

Sigortacı; Tahkim Sistemine üyedir.

Sigortaya ilişkin her türlü bilgi talepleri ve şikayetler için aşağıda yazılı adres ve telefonlara başvuruda bulunulabilir.

Adres: Büyükdere Cad. No.110 Esentepe-Şişli/İSTANBUL

Telefon: (0212) 355 65 65

Faks: (0212) 355 64 64

E-mail: bilgi@turkiyesigorta.com.tr

Tarih, sigorta ettirenin
adı-soyadı imzası

Tarih, sigortacı veya acentenin
kaşesi ve yetkilinin imzası